
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego do prowadzenia strony Biuletynu Informacji Publicznej 

i strony internetowej Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej ( Dz. U. z 2022r. poz. 902) oraz art. 5 ust. 1. ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 848 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Obowiązek udostępniania informacji publicznej przez Radę Powiatu w Wąbrzeźnie, Starostę 

Wąbrzeskiego wraz z kierowanym przez niego Urzędem realizowany jest poprzez Biuletyn Informacji 

Publicznej (BIP) i stronę internetową Starostwa Powiatowegow Wąbrzeźnie (WWW). 

§ 2. Powołuje się Zespół Redakcyjny do spraw BIP/WWW w składzie: 

1) Sylwia Grabowska - Przewodniczący Zespołu Redakcyjnego; 

2) Weronika Przyziółkowska - administrator BIP/WWW; 

3) Anna Krasa - administrator BIP/WWW; 

4) Mirosław Okrasa - członek Zespołu; 

5) Marta Kopeć - członek Zespołu; 

6) Marta Sass - członek Zespołu; 

7) Weronika Chorzępa - członek Zespołu; 

8) Magdalena Lipecka - członek Zespołu; 

9) Krzysztof Goleń - członek Zespołu; 

10) Paweł Sarnecki - członek Zespołu; 

11) Anna Bieniek - członek Zespołu; 

12) Dominika Urbańska - członek Zespołu; 

13) Dariusz Broda - członek Zespołu; 

14) Magdalena Kamińska - członek Zespołu; 

15) Piotr Wiśniewski - członek Zespołu; 

16) Joanna Gołuch - członek Zespołu; 

17) Justyna Zielińska - członek Zespołu. 

§ 3. Zadania Zespołu Redakcyjnego określa „Regulamin funkcjonowania Biuletynu Informacji Publicznej 

i strony internetowej Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie” stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad sprawnym działaniem systemu sprawuje Przewodniczący Zespołu Redakcyjnego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Zespołu Redakcyjnego. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 16/2020 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu Redakcyjnego do spraw Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

                                                                                                                              Starosta 

Krzysztof Maćkiewicz 



 


